
順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考 順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考

1 位 飯田 和信 40 39 79 10.5 68.5 9 51 位 佐藤 正芳 40 43 83 8.2 74.8 22 
2 位 小川 哲治 39 38 77 7.0 70.0 3 52 位 田邊 勝利 41 42 83 8.2 74.8 22 
3 位 近藤 雄一 43 43 86 15.2 70.8 32 53 位 髙橋 忠志 46 51 97 22.2 74.8 76 
4 位 熊澤 陽介 46 47 93 22.2 70.8 56 54 位 吉田 玄美 51 45 96 21.0 75.0 71 
5 位 板橋 一幸 47 46 93 22.2 70.8 56 55 位 橋本 光枝 50 46 96 21.0 75.0 71 
6 位 小川 凛太郎 38 41 79 8.2 70.8 9 56 位 沼上 弦一郎 50 46 96 21.0 75.0 71 
7 位 竹内 宏之 41 44 85 14.0 71.0 27 57 位 吉田 恭子 45 50 95 19.8 75.2 66 
8 位 首藤 雅彦 40 38 78 7.0 71.0 6 58 位 加藤 和久 46 49 95 19.8 75.2 66 
9 位 丸山 隆典 39 39 78 7.0 71.0 6 59 位 間宮 勉 43 44 87 11.7 75.3 35 
10 位 白川 剛 38 47 85 14.0 71.0 27 60 位 芦原 恵美子 48 53 101 25.7 75.3 83 
11 位 河野 正敏 35 42 77 5.8 71.2 3 61 位 野口 正幸 49 45 94 18.7 75.3 63 
12 位 森岡 裕貴 42 45 87 15.2 71.8 35 62 位 安岡 正広 51 50 101 25.7 75.3 83 
13 位 平田 優介 41 46 87 15.2 71.8 35 63 位 雨宮 孝平 45 56 101 25.7 75.3 83 
14 位 橋本 愼 39 40 79 7.0 72.0 9 64 位 渡辺 真一 46 47 93 17.5 75.5 56 
15 位 下村 正美 39 40 79 7.0 72.0 9 65 位 渡邉 岩男 44 49 93 17.5 75.5 56 
16 位 三村 邦彦 40 46 86 14.0 72.0 32 66 位 髙橋 郁雄 49 51 100 24.5 75.5 81 
17 位 大矢 哲郎 39 46 85 12.8 72.2 27 67 位 増田 勲 48 44 92 16.3 75.7 52 
18 位 池上 俊哉 39 36 75 2.3 72.7 2 68 位 山田 幸男 40 44 84 8.2 75.8 24 
19 位 田村 清成 42 40 82 9.3 72.7 18 69 位 武笠 紀秀 39 45 84 8.2 75.8 24 
20 位 池田 忠正 38 43 81 8.2 72.8 15 70 位 山口 宏樹 42 48 90 14.0 76.0 47 
21 位 櫻井 俊一郎 39 42 81 8.2 72.8 15 71 位 本田 一真 52 59 111 35.0 76.0 106 
22 位 山中 安紀子 43 45 88 15.2 72.8 40 72 位 吉原 勉 42 40 82 5.8 76.2 18 
23 位 伊藤 弘昌 48 47 95 22.2 72.8 66 73 位 野谷 久夫 46 43 89 12.8 76.2 44 
24 位 豊田 純一 47 40 87 14.0 73.0 35 74 位 吉田 朗 48 41 89 12.8 76.2 44 
25 位 芦原 憲二 35 37 72 -1.2 73.2 1 75 位 門馬 勇二 47 48 95 18.7 76.3 66 
26 位 篠田 優貴 42 51 93 19.8 73.2 56 76 位 江尻 礼子 53 49 102 25.7 76.3 89 
27 位 石野 博久 49 50 99 25.7 73.3 78 77 位 古郡 亘幸 38 43 81 4.7 76.3 15 
28 位 端山 政秀 45 47 92 18.7 73.3 52 78 位 矢口 昌子 46 55 101 24.5 76.5 83 
29 位 新子 安彦 45 40 85 11.7 73.3 27 79 位 長谷川 三郎 43 50 93 16.3 76.7 56 
30 位 石井 和彦 47 45 92 18.7 73.3 52 80 位 小尾 啓一郎 45 48 93 16.3 76.7 56 
31 位 秋本 一茂 37 41 78 4.7 73.3 6 81 位 藤村 幸司 48 43 91 14.0 77.0 50 
32 位 本多 俊夫 44 41 85 11.7 73.3 27 82 位 曾我 伸之 58 55 113 36.0 77.0 110 
33 位 宮川 久 41 43 84 10.5 73.5 24 83 位 坂東 正憲 52 53 105 28.0 77.0 96 
34 位 奥村 周 43 47 90 16.3 73.7 47 84 位 堀川 秀樹 55 57 112 35.0 77.0 108 
35 位 佐野 智美 45 45 90 16.3 73.7 47 85 位 大平 竜之介 48 56 104 26.8 77.2 93 
36 位 山形 暁 42 40 82 8.2 73.8 18 86 位 小川 渥 44 44 88 10.5 77.5 40 
37 位 香川 敦 44 38 82 8.2 73.8 18 87 位 落合 静子 53 56 109 31.5 77.5 104 
38 位 山本 伸一 41 48 89 15.2 73.8 44 88 位 志村 智江 50 52 102 24.5 77.5 89 
39 位 増井 清隆 45 50 95 21.0 74.0 66 89 位 山崎 孝之 45 49 94 16.3 77.7 63 
40 位 内田 学 41 47 88 14.0 74.0 40 90 位 伊田 義房 45 47 92 14.0 78.0 52 
41 位 平山 勝敏 44 44 88 14.0 74.0 40 91 位 君島 靖幸 48 51 99 21.0 78.0 78 
42 位 吉田 誠 48 39 87 12.8 74.2 35 92 位 渡邊 大輔 47 57 104 25.7 78.3 93 
43 位 高橋 千奈美 46 48 94 19.8 74.2 63 93 位 石原 茂樹 46 50 96 17.5 78.5 71 
44 位 東 健太郎 51 50 101 26.8 74.2 83 94 位 相澤 信芳 53 49 102 23.3 78.7 89 
45 位 葛城 豪三 36 44 80 5.8 74.2 14 95 位 篠原 卓男 51 50 101 22.2 78.8 83 
46 位 岡見 弘彦 44 42 86 11.7 74.3 32 96 位 鈴木 秀幸 52 56 108 29.2 78.8 101 
47 位 渡邉 光義 41 38 79 4.7 74.3 9 97 位 三村 拓也 51 57 108 29.2 78.8 101 
48 位 吉田 寛 42 49 91 16.3 74.7 50 98 位 嶋村 達也 48 59 107 28.0 79.0 99 
49 位 関根 通久 50 48 98 23.3 74.7 77 99 位 熊谷 隆光 55 50 105 25.7 79.3 96 
50 位 青柳 浩司 38 39 77 2.3 74.7 3 100 位 望月 賢二 50 54 104 24.5 79.5 93 

令和 7年 8月25日 (月) 芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 2)(1 / 2)

印刷：令和 7年 8月25日印刷：令和 7年 8月25日 (月)

開催日付：

競技方法： 参加人数： 118名（男性：103名 ・女性：15名）

HDCP上限： 36 打ち切り打数： ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        

同順位決定： 年長者年長者年長者年長者年長者年長者年長者



順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考 順位 参加者 GROSS HDCP NET GROSS順位 備考

101 位 石川 哲郎 48 54 102 22.2 79.8 89 
102 位 大橋 清 50 49 99 18.7 80.3 78 
103 位 齋藤 光久 53 59 112 31.5 80.5 108 
104 位 栗原 貴司 55 50 105 24.5 80.5 96 
105 位 中田 竜也 45 51 96 15.2 80.8 71 
106 位 高上 紘次 60 55 115 33.8 81.2 111 
107 位 早坂 公江 54 54 108 26.8 81.2 101 
108 位 落合 貞和 53 54 107 25.7 81.3 99 
109 位 中村 喜彰 49 51 100 18.7 81.3 81 
110 位 佐藤 貴之 55 64 119 36.0 83.0 113 
111 位 堤 勇治 53 58 111 26.8 84.2 106 
112 位 上條 悠輔 53 57 110 25.7 84.3 105 
113 位 山口 光司 61 55 116 30.3 85.7 112 
114 位 梁川 優子 64 61 125 36.0 89.0 114 
115 位 岡見 みどり 62 69 131 36.0 95.0 115 
116 位 野口 晴美 71 73 144 36.0 108.0 116 
Ｎ　Ｒ 小泉 憲一
Ｎ　Ｒ 飛川 典子

令和 7年 8月25日 (月) 芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部

新ペリア方式

(2 / 2)(2 / 2)

印刷：令和 7年 8月25日印刷：令和 7年 8月25日 (月)

開催日付：

競技方法： 参加人数： 118名（男性：103名 ・女性：15名）

HDCP上限： 36 打ち切り打数： ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        

同順位決定： 年長者年長者年長者年長者年長者年長者年長者



順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考

1 位 飯田 和信 40 39 79 10.5 68.5 7 
2 位 小川 哲治 39 38 77 7.0 70.0 2 
3 位 近藤 雄一 43 43 86 15.2 70.8 18 
4 位 熊澤 陽介 46 47 93 22.2 70.8 30 
5 位 板橋 一幸 47 46 93 22.2 70.8 30 
6 位 小川 凛太郎 38 41 79 8.2 70.8 7 
7 位 竹内 宏之 41 44 85 14.0 71.0 14 
8 位 首藤 雅彦 40 38 78 7.0 71.0 4 
9 位 丸山 隆典 39 39 78 7.0 71.0 4 
10 位 白川 剛 38 47 85 14.0 71.0 14 
11 位 森岡 裕貴 42 45 87 15.2 71.8 20 
12 位 平田 優介 41 46 87 15.2 71.8 20 
13 位 下村 正美 39 40 79 7.0 72.0 7 
14 位 三村 邦彦 40 46 86 14.0 72.0 18 
15 位 大矢 哲郎 39 46 85 12.8 72.2 14 
16 位 池上 俊哉 39 36 75 2.3 72.7 1 
17 位 田村 清成 42 40 82 9.3 72.7 13 
18 位 伊藤 弘昌 48 47 95 22.2 72.8 34 
19 位 篠田 優貴 42 51 93 19.8 73.2 30 
20 位 石井 和彦 47 45 92 18.7 73.3 28 
21 位 秋本 一茂 37 41 78 4.7 73.3 4 
22 位 本多 俊夫 44 41 85 11.7 73.3 14 
23 位 山本 伸一 41 48 89 15.2 73.8 23 
24 位 吉田 誠 48 39 87 12.8 74.2 20 
25 位 東 健太郎 51 50 101 26.8 74.2 40 
26 位 葛城 豪三 36 44 80 5.8 74.2 11 
27 位 渡邉 光義 41 38 79 4.7 74.3 7 
28 位 吉田 寛 42 49 91 16.3 74.7 26 
29 位 関根 通久 50 48 98 23.3 74.7 38 
30 位 青柳 浩司 38 39 77 2.3 74.7 2 
31 位 沼上 弦一郎 50 46 96 21.0 75.0 36 
32 位 加藤 和久 46 49 95 19.8 75.2 34 
33 位 野口 正幸 49 45 94 18.7 75.3 33 
34 位 安岡 正広 51 50 101 25.7 75.3 40 
35 位 雨宮 孝平 45 56 101 25.7 75.3 40 
36 位 山口 宏樹 42 48 90 14.0 76.0 25 
37 位 本田 一真 52 59 111 35.0 76.0 51 
38 位 吉田 朗 48 41 89 12.8 76.2 23 
39 位 古郡 亘幸 38 43 81 4.7 76.3 12 
40 位 藤村 幸司 48 43 91 14.0 77.0 26 
41 位 曾我 伸之 58 55 113 36.0 77.0 53 
42 位 堀川 秀樹 55 57 112 35.0 77.0 52 
43 位 坂東 正憲 52 53 105 28.0 77.0 45 
44 位 大平 竜之介 48 56 104 26.8 77.2 43 
45 位 伊田 義房 45 47 92 14.0 78.0 28 
46 位 君島 靖幸 48 51 99 21.0 78.0 39 
47 位 渡邊 大輔 47 57 104 25.7 78.3 43 
48 位 鈴木 秀幸 52 56 108 29.2 78.8 48 
49 位 三村 拓也 51 57 108 29.2 78.8 48 
50 位 嶋村 達也 48 59 107 28.0 79.0 47 
51 位 栗原 貴司 55 50 105 24.5 80.5 45 
52 位 中田 竜也 45 51 96 15.2 80.8 36 
53 位 佐藤 貴之 55 64 119 36.0 83.0 54 
54 位 上條 悠輔 53 57 110 25.7 84.3 50 

Ｎ　Ｒ 小泉 憲一

令和 7年 8月25日(月) 芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 1)(1 / 1)

印刷：令和 7年 8月25日印刷：令和 7年 8月25日 (月)

開催日付：

競技方法： 参加人数： 55名（男性：55名 ・女性：0名）

HDCP上限： 36 打ち切り打数：ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        

同順位決定： 年長者年長者年長者年長者年長者年長者年長者



順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考

1 位 河野 正敏 35 42 77 5.8 71.2 2 
2 位 橋本 愼 39 40 79 7.0 72.0 3 
3 位 池田 忠正 38 43 81 8.2 72.8 4 
4 位 櫻井 俊一郎 39 42 81 8.2 72.8 4 
5 位 豊田 純一 47 40 87 14.0 73.0 16 
6 位 芦原 憲二 35 37 72 -1.2 73.2 1 
7 位 石野 博久 49 50 99 25.7 73.3 35 
8 位 端山 政秀 45 47 92 18.7 73.3 23 
9 位 新子 安彦 45 40 85 11.7 73.3 14 
10 位 宮川 久 41 43 84 10.5 73.5 11 
11 位 奥村 周 43 47 90 16.3 73.7 22 
12 位 山形 暁 42 40 82 8.2 73.8 6 
13 位 香川 敦 44 38 82 8.2 73.8 6 
14 位 増井 清隆 45 50 95 21.0 74.0 30 
15 位 内田 学 41 47 88 14.0 74.0 18 
16 位 平山 勝敏 44 44 88 14.0 74.0 18 
17 位 岡見 弘彦 44 42 86 11.7 74.3 15 
18 位 佐藤 正芳 40 43 83 8.2 74.8 9 
19 位 田邊 勝利 41 42 83 8.2 74.8 9 
20 位 髙橋 忠志 46 51 97 22.2 74.8 34 
21 位 吉田 玄美 51 45 96 21.0 75.0 32 
22 位 間宮 勉 43 44 87 11.7 75.3 16 
23 位 渡辺 真一 46 47 93 17.5 75.5 25 
24 位 渡邉 岩男 44 49 93 17.5 75.5 25 
25 位 髙橋 郁雄 49 51 100 24.5 75.5 37 
26 位 増田 勲 48 44 92 16.3 75.7 23 
27 位 山田 幸男 40 44 84 8.2 75.8 11 
28 位 武笠 紀秀 39 45 84 8.2 75.8 11 
29 位 吉原 勉 42 40 82 5.8 76.2 6 
30 位 野谷 久夫 46 43 89 12.8 76.2 21 
31 位 門馬 勇二 47 48 95 18.7 76.3 30 
32 位 長谷川 三郎 43 50 93 16.3 76.7 25 
33 位 小尾 啓一郎 45 48 93 16.3 76.7 25 
34 位 小川 渥 44 44 88 10.5 77.5 18 
35 位 山崎 孝之 45 49 94 16.3 77.7 29 
36 位 石原 茂樹 46 50 96 17.5 78.5 32 
37 位 相澤 信芳 53 49 102 23.3 78.7 40 
38 位 篠原 卓男 51 50 101 22.2 78.8 39 
39 位 熊谷 隆光 55 50 105 25.7 79.3 43 
40 位 望月 賢二 50 54 104 24.5 79.5 42 
41 位 石川 哲郎 48 54 102 22.2 79.8 40 
42 位 大橋 清 50 49 99 18.7 80.3 35 
43 位 齋藤 光久 53 59 112 31.5 80.5 46 
44 位 高上 紘次 60 55 115 33.8 81.2 47 
45 位 落合 貞和 53 54 107 25.7 81.3 44 
46 位 中村 喜彰 49 51 100 18.7 81.3 37 
47 位 堤 勇治 53 58 111 26.8 84.2 45 
48 位 山口 光司 61 55 116 30.3 85.7 48 

令和 7年 8月25日(月) 芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 1)(1 / 1)

印刷：令和 7年 8月25日印刷：令和 7年 8月25日 (月)

開催日付：

競技方法： 参加人数： 48名（男性：48名 ・女性：0名）

HDCP上限： 36 打ち切り打数：ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        

同順位決定： 年長者年長者年長者年長者年長者年長者年長者



順位 参加者 OUT IＮ GROSS HDCP NET GROSS順位 備考

1 位 山中 安紀子 43 45 88 15.2 72.8 1 

2 位 佐野 智美 45 45 90 16.3 73.7 2 

3 位 高橋 千奈美 46 48 94 19.8 74.2 3 

4 位 橋本 光枝 50 46 96 21.0 75.0 5 

5 位 吉田 恭子 45 50 95 19.8 75.2 4 

6 位 芦原 恵美子 48 53 101 25.7 75.3 6 

7 位 江尻 礼子 53 49 102 25.7 76.3 8 

8 位 矢口 昌子 46 55 101 24.5 76.5 6 

9 位 落合 静子 53 56 109 31.5 77.5 11 

10 位 志村 智江 50 52 102 24.5 77.5 8 

11 位 早坂 公江 54 54 108 26.8 81.2 10 

12 位 梁川 優子 64 61 125 36.0 89.0 12 

13 位 岡見 みどり 62 69 131 36.0 95.0 13 

14 位 野口 晴美 71 73 144 36.0 108.0 14 

Ｎ　Ｒ 飛川 典子

令和 7年 8月25日(月) 芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部芙蓉カントリー倶楽部

新ペリア方式

(1 / 1)(1 / 1)

印刷：令和 7年 8月27日印刷：令和 7年 8月27日 (水)

開催日付：

競技方法： 参加人数： 15名（男性：0名 ・女性：15名）

HDCP上限： 36 打ち切り打数：ダブルパー   (PAR×2)

隠しホール： OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        OUT ②③⑤⑥⑧⑨ IＮ ⑩⑪⑬⑭⑮⑰        

同順位決定： 年長者年長者年長者年長者年長者年長者年長者


